

Świętoszów, 22 marca 2021r.

Dotyczy: postępowania nr 142/26/ZP/2021

Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionych pytań oraz udzielonych odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

„Czy zasilania klimatyzatorów należy wykonać z najbliższych gniazdek ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasilanie klimatyzatorów należy wykonać z rozdzielnicy zamontowanej w miejscu montażu.

Pytanie nr 2:

„Montaż jednostek ma odbyć się w kontenerach. Czyli montaż wygląda następująco ? : W środku jednostka wewnętrzna a po drugiej stronie ściany jednostka zewnętrzna zawieszona na mocowaniach”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że montaż klimatyzatorów wygląda następująco: jednostka wewnętrzna w środku baraku, jednostka zewnętrzna po drugiej stronie ściany. Zamawiający dołącza instrukcję montażu.

Pytanie nr 3:

„Zwracamy się z prośbą o:
udostępnienie zdjęcia bądź innej dokumentacji technicznej, która pozwoli na ocenę warunków/miejsca montażu jednostek zewnętrznych i wewnętrznych.”

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza instrukcję montażu klimatyzatorów.

Pytanie nr 4:

„Czy zasilanie jednostek będzie odbywało z rozdzielnic zamontowanej w miejscu montażu? Czy w zakresie Wykonawcy jest rozbudowa wspomnianej rozdzielnic? Czy może element jest przygotowany?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zasilanie będzie się odbywało z rozdzielnic zamontowanej na miejscu montażu, element jest przygotowany.

Pytanie nr 5:

„W jaki sposób mają być odprowadzone skropliny?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że skropliny odprowadzane są bezpośrednio do gruntu.

Pytanie nr 6:

„Czy urządzenia, które są w posiadaniu Zamawiającego są wyposażone w sterowniki przewodowe czy bezprzewodowe?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, klimatyzatory wyposażone są w sterowniki bezprzewodowe.

Z poważaniem

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych

Violetta BIAŁECKA